
基本出張作業費
既存品処分込み ¥29,000(税抜)～

天井埋込み単独換気扇

基本出張作業費
既存品処分込み ¥35,000(税抜)～

天井埋込み親子型換気扇

中間ダクト型一～二室併用換気扇

基本出張作業費
既存品処分込み ¥40,000(税抜)～

中間ダクト型一～三室併用換気扇

出張費・作業費
既存品処分込み ¥47,000(税抜)～

浴室換気乾燥機（正方形 一～二室換気） 浴室換気乾燥機（長方形 三室換気）

基本出張作業費
既存品処分込み ¥120,000(税抜)～

基本出張作業費
既存品処分込み ¥95,000(税抜)～

浅型レンジフード 深型レンジフード スリム型レンジフード

基本工事込￥65,000(税抜)～ ￥75,000(税抜)～ ¥100,000(税抜)～基本工事込基本工事込

主にトイレ等に
使用される単独型。
サイズも様々です

天井裏に設置され
浴室・トイレ併用で
よく使用されます

主に浴室に本体・
洗面所の副吸い込み
で使用されるタイプ

浴室･トイレ･洗面所
の三室の同時換気で
よく使用されます

上部収納や梁
にも対応可能

標準的な形状です。
イオン発生機付も
ございます

パナソニックFY-17C8 三菱電機VD-15ZFC10

旭電業TFM-15G 三菱電機V-18ZMC6

三菱電機V-122BZ2 マックスBS-133HM

現在、正方形の
タイプからの入替
えに適します

最も標準的な
レンジフード

お手入れ簡単な
フィルターレス

室内換気扇交換のご提案 換気設備は室内空気環境に大きく影響致します。
異音や能力低下を感じたら、是非ご検討ください。

いずれの換気扇も状況により設置できる機種が限られます。
また、別途部材費・付帯工事費を要する場合もございます。

まずはお気軽にお見積りお問い合わせください。
お申込の方には特別価格にて、スイッチ・コンセント交換なども行います。

電気式浴室換気乾燥機 （ガス式の浴室換気乾燥機をお使いの方は管理会社にご相談ください。）

チラシ有効期限
2020年8月31日お申込まで

お問合せ方法は裏面へ➡



ご相談・ 　お電話で回答 下見訪問 お見積提示　 ご発注　　 　　　工事実施

お問い合わせ 　概算見積 又は修繕実施 ご検討 日程調整　　　　お支払い

号室 様

ご自宅

キッチン

バスルーム（浴室）

洗面所

トイレ

その他

【個人情報のお取り扱いについて】

　この度ご提供いただきました個人情報は、当サービスに関する業務遂行の為に利用致します。弊社及び同子会社並びに業務委託先に

　提供させていただくとともに、お問合わせ･お見積り･日時調整等各社よりお客様へご連絡させていただききますことを予めご了承ください。

　また、ご提供いただきました個人情報は、お客様に同意いただきました目的、内容以外に使用することはございません。

　ただし、以下のいずれかに該当する場合は例外とさせていただきます。

　(１)法令に基づく場合。

　(２)お客様の生命、身体または財産の保護のために必要な場合。

　(３)公衆衛生の向上または児童の健全な育成の推進のために特に必要な場合。

　(４)国の機関、地方公共団体またはその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する場合。

※ご自宅での調査や作業をさせて頂く際は、感染予防対策を講じた上で、ご訪問させて頂きます。

気になる箇所

異音　能力低下　動かない　その他：

現　　象

■施工・お問合せ・お申込み先(平日9:00～17:00)■

TEL : ０１２０-３５０-８７６　　FAX : ０４２２-４５-５２４４

株式会社相鉄リビングサポート 協力会社

株式会社サンコスモ

異音　能力低下　動かない　その他：

異音　能力低下　動かない　その他：

異音　能力低下　動かない　その他：

異音　能力低下　動かない　その他：

メーカー・品番や、より詳細な現象があればご記入ください

／　　携帯お電話番号

（○印をお付け下さい）　　　

お問い合わせはお電話（0120-350-876）またはFAX（0422-45-5244）にて承っております。

FAX送信方向

お名前お部屋番号

貴マンション名

完了

※原因調査や数値測定等　詳細な点検は有償となります。その場合は事前に概算費用を申し上げます。※
※お支払いは、工事当日、現金またはカード払いとなります。※

お問い合わせから完了までの流れ

チラシ有効期限

2020年8月31日お申込まで


